

नवीन शासकीय महाविद्यालय, सिरी,
जिला- धमतरी (छ.ग.)

GOVT PG COLLEGE Kurud, Email Id: govtcollege.sirri@gmail.com

॥ प्रवेश सूचना ॥

प्रथम प्रवेश सूची

कक्षा-बी.ए- प्रथम सेमेस्टर

दिनांक-27/06/2026

इस कार्यालय से जारी प्रवेश सूचना दिनांक 27.06.2026 के अनुसार प्राप्त आवेदनों में से निम्नलिखित प्रवेशार्थियों को बी.ए. प्रथम सेमेस्टर में अस्थायी प्रवेश हेतु अनंतिम प्रावीण्य सूची अनुशंसित किया जाता है। अतः वे अपने समस्त मूल प्रमाण-पत्रों के साथ प्रवेश समिति (डॉ. फिरोज सोनवानी. सहा. प्राध्या.-अर्थशास्त्र), सुश्री निशा साहू एवं आरती साहू, प्रयोगशाला परिचारक) के समक्ष दिनांक 10/07/2026 को प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 01:30 बजे तक महाविद्यालय में उपस्थित होकर अपना प्रवेश कार्ड प्राप्त कर प्रवेश शुल्क जमा कर प्रवेश प्राप्त करें। इस तिथि को शुल्क जमा नहीं करने पर प्रवेश निरस्त होने पर सम्पूर्ण उत्तरदायित्व स्वयं छात्र का होगा।

आवेदन पत्र के साथ स्थानांतरण प्रमाण-पत्र, चरित्र प्रमाण-पत्र की मूल प्रतियाँ तथा शेष प्रमाण-पत्रों की छायाप्रति (मूल प्रति से मिलान के पश्चात) संलग्न करना अनिवार्य है।

टीप :-

अ) प्रवेशार्थियों को अपने साथ ऑनलाईन प्रवेश फार्म की हार्डकापी के साथ निम्न प्रमाण-पत्रों की मूल एवं छायाप्रतियाँ लाना आवश्यक है-

1) 10 वी. अंकसूची, 2) 12 वी. अंकसूची 3) स्थानांतरण एवं चरित्र प्रमाण-पत्र (मूलप्रति) 4) जाति एवं निवास प्रमाण-पत्र 5) आधार कार्ड 6) गेप प्रमाण-पत्र (यदि किसी वर्ष गेप हो) 7) 01 पासपोर्ट साईज रंगीन फोटो 8) आधार कार्ड के अनुरूप **ABC ID** की छायाप्रति 9) यदि किसी विद्यार्थी ने अन्य बोर्ड (छ.ग. बोर्ड के अतिरिक्त) से अध्ययन किया है तो माइग्रेशन प्रमाण-पत्र। 10) पात्रता प्रमाण-पत्र (यदि आवश्यक हो तो) 11) खेल-कूद संबंधी प्रमाण-पत्र 11) एन.सी.सी. प्रमाण-पत्र

ब) यदि आवेदन पत्रों की जाँच करते समय कोई तथ्य/जानकारी या प्रपत्र गलत पाये जाते हैं तो संबंधित छात्र को प्रवेश की पात्रता नहीं होगी एवं प्रवेश सूची से उसका गुणानुक्रम स्वतः निरस्त माना जायेगा।

for प्रवेश समिति

E/RAVISHAHU/LETTER/LETTER DOC-SIRRI-1

27/6/26
(डॉ. ए.के.मिश्रा)
प्राध्यापक

नवीन शासकीय महाविद्यालय
सिरी, जिला-धमतरी (छ.ग.)



**NAVEEN GOVT. COLLEGE SIRRI,
BA- FIRST SEMESTER 27-06-2026 (First List)**

S.no	Form No.	Name	Father Name	Category	Gender	DOB	Ex Serviceman	Freedom Fighter	Intermediate Obtained	Total Marks	Intermediate Marks(%)	Stream	Divyang Status	Migrants of J&K	NCC candt.	Nss candt.	Sports	Subject1	Subject2	Subject3	Phase	
01- UNRESERVED (अनारक्षित)																						
1	26026481	AARYAN	NOHAR LAL	SC	Male	29-12-2008	No	No	403	500	80.6	Arts	No	No	NO	NO	NO	POLITICAL SCIENCE	GEOGRAPHY	HISTORY	26.06.2026	
2	26031586	KULDEEP SINGH	HALDHAR SINGH	ST	Male	03-01-2007	No	No	355	500	71	Arts	No	No	NO	NO	NO	GEOGRAPHY	POLITICAL SCIENCE	HISTORY	26.06.2026	
3	26026290	PRIYA MANDAVI	BUDHRAM MANDAVI	ST	Female	15-04-2007	No	No	345	500	69	Arts	No	No	NO	NO	NO	GEOGRAPHY	HISTORY	POLITICAL	26.06.2026	
4	26005388	KHUSHI	BHANUPRATAP KURRE	SC	Female	10-10-2008	No	No	331	500	66.2	Arts	No	No	NO	NO	NO	POLITICAL SCIENCE	GEOGRAPHY	HISTORY	26.06.2026	
5	26012387	LUBHANSHI	SANTRAM	OBC	Female	01-07-2009	No	No	328	500	65.6	Commerce	No	No	NO	NO	NO	POLITICAL SCIENCE	GEOGRAPHY	HISTORY	26.06.2026	
6	26037098	PAYAL NETAM	HOM PRAKASH	ST	Female	19-04-2008	No	No	306	500	61.2	Arts	No	No	NO	NO	NO	GEOGRAPHY	HISTORY	POLITICAL	26.06.2026	
7	26009624	MUSKAN	DAKWAR	OBC	Female	14-01-2009	No	No	299	500	59.8	Arts	No	No	NO	NO	NO	GEOGRAPHY	HISTORY	POLITICAL	26.06.2026	
8	26023019	CHANDANI	PARMESHWAR	OBC	Female	10-11-2008	No	No	297	500	59.4	Arts	No	No	NO	NO	NO	GEOGRAPHY	HISTORY	POLITICAL	26.06.2026	
9	26010352	JAYA	MOHAN	OBC	Female	15-03-2007	No	No	297	500	59.4	Arts	No	No	NO	NO	NO	POLITICAL SCIENCE	HISTORY	GEOGRAPHY	26.06.2026	
10	26003469	DAGESHWAR YADAV	VASUDEV YADAV	OBC	Male	25-07-2006	No	No	286	500	57.2	Science PCM	No	No	NO	NO	NO	POLITICAL SCIENCE	GEOGRAPHY	HISTORY	26.06.2026	
11	26009426	VASNI	SEWARAM	OBC	Female	07-07-2009	No	No	284	500	56.8	Arts	No	No	NO	NO	NO	GEOGRAPHY	HISTORY	POLITICAL	26.06.2026	
12	26010536	GRESMA	JAGANNATH	SC	Female	30-09-2009	No	No	275	500	55	Arts	No	No	NO	NO	NO	GEOGRAPHY	HISTORY	POLITICAL	26.06.2026	
13	26029163	SATYAM KUMAR TARAM	DEV SINGH TARAM	ST	Male	03-04-2009	No	No	275	500	55	Arts	No	No	NO	NO	NO	POLITICAL SCIENCE	HISTORY	GEOGRAPHY	26.06.2026	
14	26028057	KHILENDRA KUMAR	BALRAM	OBC	Male	18-07-2008	No	No	265	500	53	Arts	No	No	NO	NO	NO	POLITICAL SCIENCE	HISTORY	GEOGRAPHY	26.06.2026	
15	26003721	KESHRAJ	DILEEP	OBC	Male	10-05-2008	No	No	262	500	52.4	Arts	No	No	NO	NO	NO	GEOGRAPHY	POLITICAL SCIENCE	HISTORY	26.06.2026	
16	26032013	CHANDAN KUMAR	ANIL KUMAR	OBC	Male	11-06-2007	No	No	227	500	45.4	Arts	No	No	NO	NO	NO	GEOGRAPHY	HISTORY	POLITICAL	26.06.2026	
17	26020319	SUSHMA	PEGRAM	OBC	Female	14-10-2005	No	No	225	500	45	Arts	No	No	NO	NO	NO	HISTORY	POLITICAL SCIENCE	GEOGRAPHY	26.06.2026	
02- OBC (अन्य पिछड़ा वर्ग)																						
-निरंक-																						
03- SC (अनुसूचित जाति)																						
-निरंक-																						
04- ST (अनुसूचित जनजाति)																						
-निरंक-																						

for 27.6.26
(Dr. Firoj Sonwani)
Incharge Admission Committee

27/6/26
(Dr. Anil Mishra)
Principal
नवीन शासकीय महाविद्यालय
सिरी, जिला-धमतरी (छ.ग.)